
 

 
Codice identificativo progetto: 

10.8.6A-FESRPON-EM-2020-320 
Titolo modulo 
SMART CLASS 

CUP  
C22G20000940006 

 
  C.P.I.A. 1 BOLOGNA – IMOLA 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti  
Via Emilia, 147 – 40026 IMOLA (BO) – Tel. 054224877  

Cod. Fisc. 90049450373 codice meccanografico: BOMM36200N  SitoWeb: http://www.cpiaimola.edu.it 
         e-Mail: BOMM36200N@ISTRUZIONE.IT PEC: BOMM36200N@PEC.ISTRUZIONE.IT Codice Univoco Ufficio di IPA: UFPG2O 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Prot. n.4646 /iv5 del 04/09/2020          

                       
                       Agli Atti  

                                            Al sito web  
                                      All’Albo 

 
                                                              

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE  INTERNO  SERVIZI  DI PROGETTISTA - 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 –  “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico 
per la realizzazione di smartclass per Centri provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA), sezioni carcerarie e 
scuole polo in ospedale. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II 

– Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 
10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne” 

VISTA   la trasmissione del piano firmato digitalmente n. 1027526 relativo all'avviso M.I. prot. 10478 del 06/05/2020 
effettuata in data 11/05/2020 - Titolo del progetto “Smart Class”; 

VISTA  la nota del M.I. prot. AOODGEFID/11305 del 22/05/2020 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento per 
euro € 20.000,00 (VENTIMILA/00 euro);  

VISTO    Il Programma Annuale relativo all’E.F. 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 110 del 11/12/2019; 
VISTA  la propria determina di assunzione a bilancio prot. n. 2270 del 06/07/2020 del finanziamento autorizzato; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante « Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;   

VISTO  il D. Lgs. 30/3/2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  lavoro  alle dipendenze  delle 
Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.;; 

VISTO    il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI      i seguenti regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di  investimento europei, 

il Regolamento UE n. 1301/2013 relativo al fondo Europeo di Sviluppo  (FESR) e il regolamento UE n. 1304/2013 
relativo al fondo sociale europeo; 

RILEVATA  l’esigenza e l’urgenza di dar corso in tempi brevi (entro le date stabilite dal MIUR per assicurare il termine delle 
attività entro il 30 ottobre 2020), alla procedura di attuazione del PON FESR 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-320 – 
Titolo “Smart Class”; 

RILEVATA la necessità di impiegare, tra il personale, alcune figure per lo svolgimento di specifiche attività nell’ambito dei 

progetti PON-FESR.  
VISTO   il proprio avviso prot. 3700/iv5 del 27/08/2020 per il reclutamento del progettista e per la realizzazione del 

progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-320 che dovrà svolgere i compiti indicati nell’avviso 

VISTO     il verbale della commissione giudicatrice del 04/09/2020  Prot. n. 4645/iv5 

 

DECRETA 
 
 
 

Firmato digitalmente da ANNAMARIA STRAZZULLO

http://www.cpiaimola.edu.it/
mailto:BOMM36200N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BOMM36200@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 
Codice identificativo progetto: 

10.8.6A-FESRPON-EM-2020-320 
Titolo modulo 
SMART CLASS 

CUP  
C22G20000940006 

 
  C.P.I.A. 1 BOLOGNA – IMOLA 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti  
Via Emilia, 147 – 40026 IMOLA (BO) – Tel. 054224877  

Cod. Fisc. 90049450373 codice meccanografico: BOMM36200N  SitoWeb: http://www.cpiaimola.edu.it 
         e-Mail: BOMM36200N@ISTRUZIONE.IT PEC: BOMM36200N@PEC.ISTRUZIONE.IT Codice Univoco Ufficio di IPA: UFPG2O 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 
GRADUATORIA PROGETTISTA 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 STRAZZULLO ANNAMARIA 15 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 14 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
Il presente avviso è pubblicato sul sito web http:// www.cpiaimola.edu.it   nell’apposita sezione di “Pubblicità Legale – Albo 

on-line”.  

 
 
  
          Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Annamaria Strazzullo 
 

Firmato digitalmente da ANNAMARIA STRAZZULLO

http://www.cpiaimola.edu.it/
mailto:BOMM36200N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BOMM36200@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ictongiorgi.edu.it/
http://www.cpiaimola.edu.it/
http://www.ictongiorgi.edu.it/

		2021-12-03T14:40:30+0100
	STRAZZULLO ANNAMARIA




